

NZ.261.22.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania: Budowa doświetlenia w celu poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego w wybranych lokalizacjach miasta Krakowa w ramach zadania „Program budowy sygnalizacji świetlnych, doświetleń przejść dla pieszych oraz innych elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego” – część 1, część 2, część 3, część 4. Sprawa znak: 12/III/2021.

Identyfikator postępowania: aff5764d-757e-40d2-a0ea-d1c40998e123

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie niezgodności przedmiarów z dokumentacją projektową, lub zrezygnowanie z konieczności dołączania wypełnionych przedmiarów pozwalając na złożenie oferty jako oferta scalona ryczałtowa skalkulowana na podstawie dołączonej dokumentacji, doświadczenia i wiedzy technicznej. W przypadku braku państwa zgody na ofertę scaloną prosimy o wyjaśnienie:

Zadanie 6.4 ul. Krupnicza, Dolnych Młynów

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności:

- a) Przedmiar pozycja 1.d.1 - Wymiana słupów oświetlenia (demontaż, montaż) czy tylko montaż nowego słupa,
- b) Przedmiar pozycja 2.d.1 - Montaż wysięgników rurowych, przedmiar 2 sztuki, projekt 1 sztuka,
- c) Przedmiar pozycja 3.d.1 - Montaż opraw oświetlenia, przedmiar 3 sztuki, projekt 1 sztuka,
- d) Przedmiar pozycja 4.d.1 - Wymiana czy montaż?,
- e) W zestawieniu materiałów w projekcie przewidziano zabudowę LGY 6mm² gdzie ma być on ułożony,
- f) Według zestawienia rysunków rysunek nr 4.12 przedstawia słup na ul. Krupniczej. Tymczasem dołączony rysunek (bez numeru) przedstawia słup stylowy „ST4/72”. Pytanie czy wykonawca ma przewidzieć taki słup (stylowy = droższy) czy wymieniony w zestawieniu materiałów strona nr 7 zwykły stalowy np. CC 7 62/160/4?,
- g) Jaka jest wysokość zawieszenia oprawy oświetlenia?. Według zestawienia w projekcie należy zabudować słup o wysokości 6 m. W tym samym zestawieniu podano słup o wysokości 7m. Rysunek jednak wskazuje (nr 3.13) słup 5 m. + wysięgnik. Zatem czy wykonawca ma zabudować słup 5 + 1, 6+1 czy może 7+1 m.

Odpowiedź 1a:

Pozycja 1.d.1 dotyczy montażu nowego słupa.

Odpowiedź 1b:

Należy zamontować wysięgnik rurowy – 1 szt. Skorygowano przedmiar dla pozycji 2.d.1.

Odpowiedź 1c:

Należy zamontować oprawę oświetleniową – 1 szt. Skorygowano przedmiar dla pozycji 3.d.1.

Odpowiedź 1d:

Pozycja 4.d.1 dotyczy montażu przewodów zasilających do oprawy oświetleniowej.

Odpowiedź 1e:

Pozycja dotyczy przewodu YDY 3x2,5 mm². Jest to przewód zasilający oprawy oświetleniowe w słupie.

Odpowiedź 1f:

Należy zastosować słup stylowy.

Odpowiedź 1g:

Należy zabudować słup o wysokości 5 m wraz z wysięgnikiem o dł. 1 m, realizując zawieszenie oprawy na wysokości 6 m.

Pytanie 2:

Zadanie 6.5 ul. Na Zjeździe

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności:

- a) Przedmiar pozycja 8.d.2. + 9.d.2 – Wymiana słupów 2 sztuki (demontaż, montaż), projekt montaż słupa 1 sztuka, wymiana 1 sztuka,
- b) Przedmiar pozycja 10.d.2. i 11.d.2 – ile trzeba zamontować a ile dostarczyć wysięgników,
- c) Przedmiar pozycja 12.d.2 – montaż oprawy 3 sztuki, projekt 3 sztuki jednakże strona numer 6 opis mówi że oprawa drogowa ma być istniejąca. Zatem czy wykonawca ma dostarczyć dwie oprawy na przejścia i jedną drogową montowaną na wys. 11 m. Czy oprawa na 11 m. to oprawa przewieszana z demontowanego słupa?.
- d) W zestawieniu materiałów w projekcie przewidziano zabudowę LGY 6mm² gdzie ma być on ułożony,
- e) Przedmiar pozycja 13.d.2 – Wymiana przewodów do opraw – 2 kpl. Czy do oprawy drogowej wykonawca również ma zabudować nowe przewody.

Wyżej wymienione rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową i przedmiarami dotyczą również pozostałych zadań w tym postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź 2a:

Należy wykonać:

- montaż słupa oświetleniowego – 2 szt.
- demontaż istniejącego słupa – 1 szt.

Odpowiedź 2b:

Należy dostarczyć dwa wysięgniki dla opraw doświetlających przejście. Wysięgnik dla oprawy drogowej należy przewiesić z demontowanego słupa.

Odpowiedź 2c:

Należy dostarczyć dwie oprawy na przejścia. Oprawę montowaną na 11 m należy przewiesić z demontowanego słupa.

Odpowiedź 2d:

Pozycja dotyczy przewodu YDY 3x2,5 mm². Jest to przewód zasilający oprawy oświetleniowe w słupie.

Odpowiedź 2e:

Tak, do oprawy drogowej wykonawca również powinien zabudować nowe przewody.

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:

Zamawiający w pliku zmiana_13.04.2021.zip zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprawione przedmiary robót dotyczące części 1, 2, 3, 4 oraz poprawione projekty wykonawcze dotyczące części 1, 2, 3, 4.

W części I SWZ pkt 12 jest:

Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **14.05.2021 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu w którym upływa termin składania ofert.

W części I SWZ pkt 12 powinno być:

Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **21.05.2021 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu w którym upływa termin składania ofert.

W części IX SWZ pkt 1 jest:

Oferty należy składać, nie później niż do dnia **16.04.2021 r.** do godz. **10:00**

W części IX SWZ pkt 1 powinno być:

Oferty należy składać, nie później niż do dnia **23.04.2021 r.** do godz. **10:00**

W części IX SWZ pkt 2 jest:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **16.04.2021 r.** o godz. **13:00**

W części IX SWZ pkt 2 powinno być:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **23.04.2021 r.** o godz. **13:00**

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ